

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควบคุม - เขาน้ำแหร - ทางเหยียง หมู่ที่ 3, 6 และ 7 ตำบลเขาปู่ อำเภอศรีบรรพต จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานกรูยพื้นทางเดิมพร้อมเกรดบดอัด 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,720.000	11.37	42,296.40	1.3795	15.68	58,347.88
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	186.000	620.25	115,366.50	1.3795	855.63	159,148.08

ปฏิเวช บัวศรีแก้ว

02 กันยายน 2564 15:59:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอนลอม - เขาน้ำแหร - ท่าเหวียง หมู่ที่ 3, 6 และ 7 ตำบลเขาปู่ อำเภอศรีบรรพต จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,720,000	415.89	1,547,110.80	1.1795	573.72	2,134,239.34
4	3.1.2 รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	666,000	63.98	42,610.68	1.1795	88.26	58,781.43
5	3.1.3 รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78,000	73.90	5,764.20	1.1795	101.94	7,951.71
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	620,000	64.02	39,692.40	1.1795	88.31	54,755.66
7	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	93,000	177.76	16,531.68	1.1795	245.21	22,805.45
							รวมราคากลาง	2,496,029.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควบคุม - เขื่อนแม่ - ท่าเรือ - หมู่ที่ 3, 6 และ 7 ตำบลเขาปู่ อำเภอศรีบรรพต จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายควบคุม - เข้าน้ำแห้ง - ทำเหมือง หมู่ที่ 3, 6 และ 7 ตำบลเขาปู่ อำเภอศรีบรรพต จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่



(สุริย ยิ่งดำนุ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนิสา จันทรหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปุ๊วเวช บัวศรีแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง